Jo, Rafel Subirà, scrivent de Gerona, sotascrich la present de-
positió feta per dit Capdeferro de voluntat sua per no saber ell de 
escriure, dia y any susdits.

Fuit sibi lectum et perseveravit presente dicto magniffico asses-
sore. 

Sedula oblata per venerabilem Antonium Salom, fisci procura-
torem patrimonialem curiae regiae Gerunde.

Exhibet fisci procurator citra binam incertionem privilegia regia 
et alia acta in denuntiatione mentionata petens inseri seu consui citra 
binam insertionem et dictos Petrum Orta et Bernardum Casalins, 
reos delatos, de contentis in presenti inquisitione pro penis incursis 
iuxta fisci prerrogativam pignorari et ulterius inquisitionem fortificari 
iuribus fisci salvis.

Cudina, fisci advocatus.
Provisio domini assessoris.
Ihesus. Duodecima iulii, millesimo sexcentesimo decimo nono, 

honorabilis Lazarus Francesch, subbaiulus presentis civitatis Gerun-
de, visa tota presenti inquisitione et signanter denuntiationibus binis 
factis per dictos syndicum et venerabilem fisci procuratorem; visis in 
ea deductis et /16/ denuntiatis; visoque privilegio concesso presenti 
civitatis Gerunde; visaque informatione recepta cum qua constat de 
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intentione agentium predictorum; visaque petitione supradicta pro 
venerabile fisci procuratore oblata cum qua petit privilegia regia 
et alia acta in predictis denuntiationibus mentionata11 in presenti 
inquisitone inseri seu consui citra binam insertionem dictosque Pe-
trum Orta et Bernardum Casalins, reos delatos, pro penis incursis 
iuxta fisci prerrogativam pignorari ut hec et alia in dicta petitione 
ad quam refferimus continentur; visis videndis pro observantia regii 
privilegii presenti civitati concessi12  et alias de concilio nostri asses-
soris infrascripti, providimus quod di[c]ti Petrus Orta et Bernardus 
Casalins, reii delati, de contentis in presenti inquisitione pignorentur 
pro penis incursis iuxta fisci prerrogativam et quod presens inquisitio 
postea fortificetur.

Ita consului ego, Franciscus Castallo, utriusque iuris doctor, civis 
honoratus Gerunde, assessor.

Pignoramentum.
Postea autem ipso et eodemmet die duodecima iulii, millesi-

mo sexcentesimo decimo nono, instante petente et verbo requirente 
honorabili Petro Gual, subsyndico universitatis civitatis Gerunde, et 
venerabili Antonio Salom, fisci procuratore presentis curiae regiae 
Gerunde, per honorabilem Lazarum Francesch, pro sacra, catolica 
et regia magestate subbaiulum Gerunde, in vim provisionis supra 
proxime die presenti facte per magnifficum Franciscum Castello, 
utriusque iuris doctorem, civem honoratum Gerunde, assessorem 
pro huiusmodi negotio, tantum assumptum fuit factum pignoramen-
tum pro penis incursis de quibusdam bonis Petri Orta, laboratoris 
et traginerii Palatiolo Undaris, baiulie forane Gerunde, et Bernardi 
Casalins, etiam traginerii ville de Calella, diocesis Gerunde, repertis 
intus domum dicti Orta quam fovet in dicta parrochia de Palatiolo 
Undaris et in loco vulgo dicto la Croeta prout sequitur: